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Treść raportu:

Zarząd Beef-San Zakłady  Mięsne S.A. w Sanoku przekazuje do publicznej wiadomości, że w dniu 6 maja 2009 
roku otrzymał informację, że transakcje zawierane przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w
Mysłowicach - podmiot  zależny od Emitenta z  poniżej wymienionymi kontrahentami   w ciągu ostatnich 
12 miesięcy spełniły  kryterium uznania umów  za znaczące .

1. POLOmarket Sp. z o.o. z siedzibą w Pakości łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy spełniły kryterium znaczącej 
umowy. W tym czasie zawarto 481 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość wyniosła 17.361.318,50 zł, a wartość  
największej transakcji zawartej w dniu 07.10.2008r wyniosła 268.481,68 zł. W okresie ostatnich 12 miesięcy 
zawarto także 40 transakcji zakupu na łączna kwotę 235.392,70 zł, a wartość największej transakcji zawartej w 
dniu 14.11.2008r wyniosła 32.780,52 zł.
Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji 
pomiędzy spółkami określone zostały w Umowie o współpracy handlowej z dnia 20.02.2008r zawartej na czas 
określony do dnia 28.02.2009r oraz w umowie o współpracy handlowej z dnia 28.02.2009r. zawartej na czas 
określony do dnia 23.03.2010r. Przedmiotem transakcji jest sprzedaż wędlin i wyrobów wędliniarskich 
produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach 
oraz świadczenie przez POLOmarket Sp. z o.o. z siedziba w Pakości usług marketingowych, uczestnictwo w 
gazetkach promocyjnych. Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności Spółek i 
przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. Umowy o współpracy zawierają 
postanowienia dotyczące kar umownych. Umowy o współpracy nie  zastrzegają  warunku lub terminu.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

2. Firmą Produkcyjno-Handlową „Multipak” spółka jawna z siedzibą w Palowicach łącznie w ciągu ostatnich 12 
miesięcy spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 759 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość 
wyniosła 7.829.021,54 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 20.05.2008r wyniosła  92.584,28 zł.  
W okresie ostatnich 12 miesięcy zawarto także 21 transakcji zakupu na łączna kwotę 202.186,52 zł, a wartość 
największej transakcji zawartej w dniu 06.11.2008r wyniosła 42.469,01 zł. Wszystkie transakcje są zawierane na 
tych samych warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji pomiędzy spółkami określone zostały 
w Umowie o współpracy handlowej z dnia 01.07.2008r zawartej na czas nieokreślony. Przedmiotem transakcji 
jest sprzedaż wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice 
„Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez Firmę Produkcyjno-Handlową „Multipak” 
spółka jawna z siedzibą w Palowicach usług marketingowych, uczestnictwo w gazetkach promocyjnych, a także 
zakup surowca do produkcji. Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności Spółek i 
przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. Umowa o współpracy nie zawiera 
postanowień dotyczących kar umownych, nie  zastrzega  warunku lub terminu.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

3. TESCO (Polska) Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy spełniły kryterium 
znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 285 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość wyniosła  6.375.089,19 zł, a 
wartość  największej transakcji zawartej w dniu 12.02.2009r wyniosła 136.513,71 zł.  W okresie ostatnich 12 
miesięcy zawarto także 49 transakcji zakupu na łączna kwotę 114.938,84 zł, a wartość największej transakcji 
zawartej w dniu 13.03.2009r wyniosła 22.008,42 zł. Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych 
warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji pomiędzy spółkami określone zostały w Umowie z 
dnia 22.08.2006r zawartej na czas nieokreślony oraz Umowie o świadczenie usług promocyjnych znaków 
towarowych oraz innych znaków identyfikujących wyroby przedsiębiorstwa zleceniodawcy oraz promocji 
przedsiębiorcy zleceniodawcy z dnia 01.01.2009r zawartej na czas nieokreślony. Przedmiotem transakcji jest 
sprzedaż wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice 
„Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez TESCO (Polska) Sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie usług marketingowych i uczestnictwo w gazetkach promocyjnych. Wszystkie zawierane transakcje 
dotyczą zwykłej operacyjnej działalności Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech 
szczególnych. Umowy o współpracy zawierają postanowienia dotyczące kar umownych, nie zastrzegają  warunku 
lub terminu.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.
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Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

4. EKO Holding Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy spełniły kryterium 
znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 409 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość wyniosła  4.791.441,73 zł,  a 
wartość  największej transakcji zawartej w dniu 31.03.2009r wyniosła  114.726,92 zł. W okresie ostatnich 12 
miesięcy zawarto także 32 transakcje zakupu na łączna kwotę 208.062,96 zł, a wartość największej transakcji 
zawartej w dniu 07.06.2008r wyniosła 44.782,53 zł. Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych 
warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji pomiędzy spółkami określone zostały w umowie o 
współpracy handlowej z dnia 02.11.2007r zawartej na czas nieokreślony. Przedmiotem transakcji jest sprzedaż 
wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z 
o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez  EKO Holding Sp. z o.o. z siedziba we Wrocławiu usług 
marketingowych i uczestnictwo w gazetkach promocyjnych. Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej 
operacyjnej działalności Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. 
Umowa o współpracy nie  zastrzega warunku lub terminu,  zawiera postanowienia dotyczące kar umownych,
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

5. Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą we Wrocławiu łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy spełniły 
kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 460 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość wyniosła  
2.803.516,27 zł, a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 21.08.2008r wyniosła 24.048,14 zł.  W okresie 
ostatnich 12 miesięcy zawarto także 35 transakcji zakupu na łączna kwotę 186.456,84 zł, a wartość największej 
transakcji zawartej w dniu 15.09.2008r wyniosła 16.627,48 zł. Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych 
warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji pomiędzy spółkami określone zostały w umowie o 
współpracy handlowej z dnia 01.01.2006r zawartej na czas nieokreślony. Przedmiotem transakcji jest sprzedaż 
wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z 
o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. Sp.k. z siedzibą we 
Wrocławiu usług marketingowych i uczestnictwo w gazetkach promocyjnych. Wszystkie zawierane transakcje 
dotyczą zwykłej operacyjnej działalności Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech 
szczególnych.  Umowa o współpracy nie  zastrzega warunku lub terminu, zawiera postanowienia dotyczące kar 
umownych.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

6. „Publimar” spółka jawna Lucjan Staniszewski i spółka z siedzibą w Lublinie łącznie w ciągu ostatnich 12 
miesięcy spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 425 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość 
wyniosła  2.448.727,87 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 28.05.2008r wyniosła 25.933,00 zł.  
W okresie ostatnich 12 miesięcy zawarto także 18 transakcji zakupu na łączna kwotę 68.213,59 zł, a wartość 
największej transakcji zawartej w dniu 31.10.2008r wyniosła 13.612,68 zł. Wszystkie transakcje są zawierane na 
tych samych warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji pomiędzy spółkami określone zostały 
w umowie handlowej z dnia 01.04.2007r zawartej na czas nieokreślony. Przedmiotem transakcji jest sprzedaż 
wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z 
o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez „Publimar” spółka jawna Lucjan Staniszewski i spółka z 
siedzibą w Lublinie usług marketingowych i uczestnictwo w gazetkach promocyjnych Wszystkie zawierane 
transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez 
jakichkolwiek cech szczególnych. Umowa o współpracy nie  zastrzega warunku lub terminu oraz nie zawiera 
postanowień dotyczących kar umownych.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

7. Centrum Dystrybucji Wędliny- Drób- Mięso „Baler-Pol” Barbara Kabała z siedzibą w Krakowie łącznie w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 347 transakcji sprzedaży, ich 
łączna wartość wyniosła  2.241.037,08 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 22.09.2008r wyniosła 
64.951,99 zł.  W okresie ostatnich 12 miesięcy zawarto także 33 transakcje zakupu na łączna kwotę 120.314,85 zł, 
a wartość największej transakcji zawartej w dniu 18.03.2009r wyniosła 50.272,40 zł.
Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych warunkach.W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji 
pomiędzy spółkami określone zostały w umowie handlowej z dnia 16.12.2005r zawartej na czas nieokreślony. 
Przedmiotem transakcji jest sprzedaż wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez 
Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez . Centrum 
Dystrybucji Wędliny- Drób- Mięso „Baler-Pol” Barbara Kabała z siedzibą w Krakowie usług marketingowych i 
uczestnictwo w gazetkach promocyjnych Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności 
Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. Umowa o współpracy nie  
zastrzega warunku lub terminu oraz nie zawiera postanowień dotyczących kar umownych.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

8. Polski Przemysł Mięsny i Drobiarski „MAT” S.A. z siedzibą w Grudziądzu łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy 
spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 924 transakcje sprzedaży, ich łączna wartość wyniosła  
2.058.234,43 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 10.12.2008r wyniosła 35.655,74 zł.  W okresie 
ostatnich 12 miesięcy zawarto także 16 transakcji zakupu na łączna kwotę 19.762,70 zł, a wartość największej 
transakcji zawartej w dniu 07.07.2008r wyniosła 12.321,19 zł.
Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji 
pomiędzy spółkami określone zostały w umowie o współpracy z dnia 01.06.2006r zawartej na czas nieokreślony. 
Przedmiotem transakcji jest sprzedaż wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez 
Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez Polski Przemysł 
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Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie przez Polski Przemysł 
Mięsny i Drobiarski „MAT” S.A. z siedzibą w Grudziądzu usług marketingowych i uczestnictwo w gazetkach 
promocyjnych Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności Spółek i przebiegają na 
warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. Umowa o współpracy nie  zastrzega warunku lub 
terminu. Umowa o współpracy zawiera postanowienia dotyczące kar umownych.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

9. „Bruno-Tassi” Zbigniew Dworakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy 
spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 268 transakcji sprzedaży, ich łączna wartość wyniosła  
1.721.929,30 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 26.10.2008r wyniosła 46.985,28 zł.  W okresie 
ostatnich 12 miesięcy zawarto także 9 transakcji zakupu na łączna kwotę 120.502,77 zł, a wartość największej 
transakcji zawartej w dniu 30.05.2008r wyniosła 58.696,80 zł.
Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych warunkach. W ciągu ostatnich 12 miesięcy warunki transakcji 
pomiędzy spółkami określone zostały w umowie o współpracy handlowej z dnia 01.03.2007r zawartej na czas 
nieokreślony. Przedmiotem transakcji jest sprzedaż wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i 
sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą w Mysłowicach oraz świadczenie 
przez „Bruno-Tassi” Zbigniew Dworakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie usług marketingowych i 
uczestnictwo w gazetkach promocyjnych Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności 
Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. Umowa o współpracy nie  
zastrzega warunku lub terminu. Umowa o współpracy zawiera postanowienia dotyczące kar umownych.
Kryterium uznania umów za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.

10. „Alba” Podlaskie Centrum Mięsne Żuraw i Gryko spółka jawna z siedzibą w Białymstoku łącznie w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 197 transakcji sprzedaży, ich 
łączna wartość wyniosła  1.702.259,86 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 28.10.2008r wyniosła 
53.279,28 zł.  W okresie ostatnich 12 miesięcy zawarto także 8 transakcji zakupu na łączna kwotę 28.040,00 zł, a 
wartość największej transakcji zawartej w dniu 31.10.2008r wyniosła 14.657,00 zł.
Wszystkie transakcje są zawierane na tych samych warunkach. Przedmiotem transakcji sprzedaży jest sprzedaż 
wędlin i wyrobów wędliniarskich produkowanych i sprzedawanych przez Zakłady Mięsne Mysłowice „Mysław” Sp. z 
o.o. z siedzibą w Mysłowicach. Warunki dostaw oraz usług promocyjnych pomiędzy spółkami określone zostały w 
umowie o współpracy z dnia 02.05.2008r zawartej ze spółką Multi Food S.A.z siedzibą w Radomiu, jako 
reprezentantem grupy przedsiębiorców, w skład której wchodzi „Alba” Podlaskie Centrum Mięsne Żuraw i Gryko 
spółka jawna z siedzibą w Białymstoku zawartej na czas nieokreślony. Wszystkie zawierane transakcje dotyczą 
zwykłej operacyjnej działalności Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech 
szczególnych. Umowa o współpracy nie  zastrzega warunku lub terminu, nie zawiera postanowień dotyczących kar 
umownych.
Kryterium uznania transakcji za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych 
Emitenta.

11. Zakłady Mięsne „Brat-Pol” Sp. z o.o. z siedzibą w Wielgomłynach łącznie w ciągu ostatnich 12 miesięcy 
spełniły kryterium znaczącej umowy. W tym czasie zawarto 64 transakcji zakupu, ich łączna wartość wyniosła  
1.708.840,30 zł,  a wartość  największej transakcji zawartej w dniu 24.04.2009r wyniosła 68.062,20 zł.  Wszystkie 
transakcje są zawierane na tych samych warunkach. Przedmiotem transakcji jest sprzedaż przez Zakłady Mięsne 
„Brat-Pol” Sp. z o.o. z siedzibą w Wielgomłynach dla Zakładów Mięsnych Mysłowice „Mysław” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Mysłowicach surowca do produkcji. Wszystkie zawierane transakcje dotyczą zwykłej operacyjnej działalności 
Spółek i przebiegają na warunkach rynkowych, bez jakichkolwiek cech szczególnych. Kryterium uznania transakcji 
za znaczące jest fakt, iż ich łączna wartość przekracza 10% kapitałów własnych Emitenta.
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PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2009-05-07 Jerzy Biel Prezes Zarządu

2009-05-07 Cecylia Potera Prokurent
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